

Sąd Rejonowy
dla Warszawy Pragi-Północ
w Warszawie
ul. Terespolska 15A
03-813 WARSZAWA

Warszawa, dnia 14.10.2011 r.

Fin. - 350 - 21/11

**Wykonawcy,
uczestnicy postępowania**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup i sukcesywne dostawy artykułów biurowych dla potrzeb Sądu Rejonowego dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie”, sygnatura postępowania nadana przez zamawiającego: ZP/G/5/11

Sąd Rejonowy dla Warszawy Pragi-Północ w Warszawie działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) informuje, że w ramach niniejszego postępowania w dniu 13.10.2011 r. wpłynęły od wykonawcy zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela się niżej wymienionych wyjaśnień:

Pytanie:

Poz. nr 12 i 13

Najcieńsza folia na rynku ma grubość 160 mic (2x80 mic) i opakowanie zawiera 100 sztuk folii o grubości 80 mikronów. Prosimy o zmianę zapisu SIWZ.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ. Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany grubości folii laminacyjnej, gdyż na rynku jest ogólnie dostępna folia 150 mic (2x75 mic).

Pytanie:

Poz. nr 35

Jeżeli koperty mają wymiar zewnętrzny 200x275, to wymiar wewnętrzny koperty wynosi 180x265. Prosimy o zmianę zapisu SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis dotyczący „kopert powietrznych „D” białych”, a dotyczący wymiaru wewnętrznego podanego w załączniku 1A i 3 do SIWZ poprzez dopisanie po cyfrach 180x260 mm określenia ± 5 mm.

Pytanie:

Poz. 61

Płyty CD-R mają prędkość zapisu 52. Prosimy o zmianę zapisu SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający omyłkowo w poz. nr 61 w „Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia - Wykazie asortymentowo-ilościowym” podał nazwę artykułu płyta CD-R x 12, a powinien podać CD-R x 52.

Pytanie:

Poz. 61 i 62

W jakich pudełkach mają być pakowane płyty? W pudełkach typu slim czy case, jeżeli case to po ile sztuk?

Odpowiedź:

Jednostką miary dla poz. 61 i 62 SIWZ jest jedna sztuka. Z treści SIWZ jednoznacznie wynika, że płyta ma być dostarczona do zamawiającego w pojedynczym opakowaniu.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców, którzy zostali zaproszeni do udziału w niniejszym postępowaniu i złożą oferty, zgodnie z treścią art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). Termin i miejsce składania ofert i ich otwarcie nie ulega zmianie.

KIEROWNIK FINANSOWY
Sądu Rejonowego
dla Warszawy Północ
w Włocławku
Katarzyna Hadej
Katarzyna Hadej